

**KARAR NO: 2024/123**  
**KARAR TARİHİ: 27.08.2024**

### MAHALLİ ÇEVRE KURULU KARARI

Mahalli Çevre Kurulu 27/08/2024 Salı günü saat 10.00'da Vali Yardımcısı Sedat SEZİK başkanlığında Gaziantep Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü Sıfır Atık Toplantı odasında toplanarak aşağıdaki karar alınmıştır:

#### **1-Şehir içinde gündüz trafiğini engelleyecek inşaat faaliyetleri için hafta sonu ve akşam çalışma izni verilmesi:**

26.07.2013 tarih ve 2013/89 numaralı Mahalli Çevre Kurulu kararı ile ilimizdeki gürültü kirliliğinin önlenmesi için Pazar günleri ilin imarlı alanları içinde inşaat amaçlı şantiye faaliyetlerinin yasaklanmasına karar verilmiştir ancak;

30.11.2022 tarih ve 32029 sayılı Resmi Gazete 'de yayımlanarak yürürlüğe giren Çevresel Gürültü Kontrol Yönetmeliği kapsamında;

Çevresel Gürültü Kontrol Yönetmeliği 13'üncü maddesine göre; yerleşim alanlarında çevresel gürültüye neden olan şantiye faaliyetlerinin, Yönetmelik Ek-2 Tablo 2'ye uygun olarak 10:00-22:00 saatleri arasında yapılması gerekmektedir. Ancak; Yönetmelik Ek-2 10'uncu maddesinde "Kamu yararı gerektiren baraj, köprü, tünel, otoyol, şehir içi anayol, toplu konut gibi projelerin inşaat faaliyetleri ile **şehir içinde gündüz trafiğini engelleyecek inşaat faaliyetlerinin**, çalışma saatleri İl Mahalli Çevre Kurulu Kararı ile belirlenir" hükmü yer almaktadır. Bu kapsamda yukarıda bahsedilen hükümler çerçevesinde;

\*RAM And Sons İnş ve Dış Tic.A.Ş. firması tarafından Şehitkamil İlçesi Kayaönü Mahallesi 4939 ada 18 parselde RAMS City Gaziantep Projesi için 01/03/2026 tarihine kadar;

\*Hitit Güneşi Enerji A.Ş. firmasının adına Çankaya Gold İnşaat firması Şehitkamil İlçesi Mücahitler Mah. 1051 ada 5 parselde Hitit İş Merkezi Projesi için 01/06/2026 tarihine kadar;

\*Vimsa Otomotiv San. Ve Tic. A.Ş. firması tarafından Şehitkamil İlçesi Sanayi Mahallesi 1206 Ada 164 Parselde Skoda Showroom Plaza inşaatı projesi için 01/11/2024 tarihine kadar;

Yukarıda yüklenicisi, ve bitiş süresi belirtilen **şehir içinde gündüz trafiğini engelleyecek inşaat faaliyetlerinin** akşam ve gece çalışmalarında gürültü sınır değerleri aşılabileceğinden, **her gün 20.00'den 22.00'a kadar** forekazık çalışması yapılmaması, kırıcı çalıştırılmaması ve benzeri gürültü oluşumuna sebebiyet verilmemesi şartıyla 07:00-22:00 saatleri arasında çalışılmasına; **pazar günü özelinde** forekazık ve kırıcı gibi gürültü kaynaklı çalışmalara **saat 09:00'dan itibaren** başlanarak ilgili yönetmelikte belirtilen sınır değerlere uyulması şartıyla izin verilmesine;

TYT, AYT, KPSS, ALES, LGS, Açık öğretim vb. sınavların yapılacağı tarihlerde sınavdan önceki gün 19:00'dan itibaren sınav bitiş saatine kadar söz konusu yapım işi faaliyetinin gürültü oluşturan işlerinin yasaklanmasına,

Ayrıca izin verilen süreler içinde çevreden gelen yoğun şikâyetlerin olması durumunda İl Mahalli Çevre Kurulu'nun tekrardan toplanmasına ve konunun yeniden değerlendirilmesine;

Oy birliği ile karar verilmiştir.

*(Handwritten signatures and initials)*

KARAR NO: 2024/123  
KARAR TARİHİ: 27.08.2024

## 2-Sterilizasyon Tesisi Unvan Değişikliği:

İlimizde faaliyet gösteren Tıbbi Atık Sterilizasyon tesisinin faaliyet sahibi olan GAZİBEL Hizmet Müşavirlik İnş.San. ve Tic.AŞ.'nin unvanının GBB Tesis İşletmeciliği Gıda ve Üretim AŞ. olarak değiştirilmesine;

Oy birliği ile karar verilmiştir.

BAŞKAN  
Sedat SEZİK  
Vali a.  
Vali Yardımcısı

ÜYE Büyükşehir Belediye Başkanlığı Gökhan Yaman	ÜYE İl Jandarma Komutanlığı Murat Tokos	ÜYE Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü A. V. S.	ÜYE İl Emniyet Müdürlüğü Ali Namlı
ÜYE İl Defterdarlığı Mehmet Cici	ÜYE Milli Eğitim İl Müdürlüğü S. K. K.	ÜYE Sağlık İl Müdürlüğü	ÜYE Gaziantep Orman İşletme Müdürlüğü İsmail Yılmaz
ÜYE Tarım ve Orman İl Müdürlüğü N. H. S.	ÜYE DSİ 202. Şube Müdürlüğü N. E. S. TALU	ÜYE Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü	ÜYE Karayolları 5.Bölge Müdürlüğü (54.Şube Şefliği)
ÜYE İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü A. H. S.	ÜYE TEİAŞ 12.Bölge Müdürlüğü Gaziantep İşlt Md.lüğü	ÜYE Ticaret Odası Başkanlığı	ÜYE Sanayi Odası Başkanlığı Veysel Çelebi
ÜYE Kültür Turizm İl Müdürlüğü Eda Oğuz	ÜYE Gaziantep İl Müftülüğü B. S. S.		